11
1

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№  21
21 сентября 2020  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ
	Оглавление

	Постановление избирательной комиссии муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» от 15.09.2020 №54/25 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3»

	Постановление администрации сельского поселения от 17.09.2020 №37 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Нагибовского сельского поселения»

[image: image1]
Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2020                                                                                                         №  37

с. Благословенное

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Нагибовского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством муниципальных нормативных правовых актов,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нагибовского сельского поселения:

-  от 26.10.2017 №46 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Нагибовского сельского поселения»;

         - от 17.07.2020 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 26.10.2017 №46 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Нагибовского сельского поселения».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко

Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 21.09.2020 в 12 часов 00 минут;

Дата выхода в свет 22.09.2020;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно;

Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО
[image: image2.png]M3BUPATEJIBHAS KOMUCCHSI MYHHLIATIAJILHOTO OEPA3OBAHMS!
«HATHEOBCKOE CEJILCKOE HOCEJIEHHE»

TIOCTAHOBJIEHHUE
15.09.2020 Ne 5425
<. Awypaer

OG yCTaHORICHHI OBILIX PE3YALTATOR OTIOARHTEBHLX BGOPOR ACyTaTON
Coparns senyraron HarmGoncKoro ceickoro nocereiis OFTAGpIcKoro
MYHILUITAAIOTO pafiona Espefickoi anTonoMHOf 06AACTH HeThepToro otk
10 OOMAIRTHOMY WIGHpATEBHOMY OKpyry Ne3

B coomnererniy ¢ nynictom 28 crawi 12, crarseii 36 3akona Enpeiicroii
arouomniofi ofaaci ot 18.03.2015 Ne679-03 «O mibopax senyratos

UDEACTAMITELIILX  OPIANO  MyHMBTATHMY oGpaomawtii n  Enpeficoil
AITOHOMION OGIACTI HSGHPATEIMIIZA KOMICCHA MYNHIITALHOTO OBPIsOBaIIs
aHaruGonexoe ceicxoe ocenentie
TIOCTAHOBIISET:

1. Mpuswars, wuGopss aenyraros CoSpanin aeryraton HaruGorcroro
€eaeKoro noceienns OKTAGPLCKOTO MyWHIUiATBHOTO paiiotia Epeficrofi

AITOHOMIOIi OGAACTIE HETBEPTORD COTHIBA 10 AHOMANARTHOMY HSGHPATETHON)

Oxkpyry Ne3 COUTORBIINMHCA W ZCHCTHHTEBIBMH.
2. Veranonirs, wro s CoSpanne nenyratos HaruGonckoro cemcxoro

Hocenenis OKTAGPLCKOro MymuIAnBIOro. pafiona Espefickoii antotomioit

OBIECTH HETHEPTOTO COnBa M0 OUIONANATTHONY MSHPATEIONY OpyTy Ne

wsGpan | 1 Brazmmponia,

iyrar Mcaiimkona Hara

3. OnyGankonams  wactosuee  nocranomteine n  Mudopmanonnon

necrike HariGoBCKOro Cemeroro nocesenis,

Tpeacenatens

nsBupaTeNBHON KOMIC { MB.Bumam

N

Cexperapn
. J- WA Jitwuna